1

2025 年 2 月 3 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 1 階
 日 本 プ ロ ロ ジ ス リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 山 口  哲
  （コード番号： 3283）

資産運用会社名
 プロロジス・リート・マネジメント株式会社
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  哲
 問 合 せ 先 取締役財務企画部長 永 田  高 大
 ＴＥＬ．03-6867-8585

国内不動産信託受益権の取得及び譲渡完了に関するお知らせ

日本プロロジスリート投資法人は、2025年1月16日付「国内不動産信託受益権の取得及び譲渡並

びに貸借に関するお知らせ」において公表していたとおり、本日、プロロジスパーク市川2の準共

有持分（28％）の取得及びプロロジスパーク北名古屋の準共有持分（50％）の譲渡を予定通り完了

しましたので、お知らせいたします。

以上

※本投資法人のウェブサイトアドレス：https://www.prologis-reit.co.jp

http://www.prologis-reit.co.jp/